
Nattevagt søges til Specialområde Udviklingshandicap,
Gårdene i Randers

Har du erfaring med pædagogisk arbejde? Går du på arbejde med stolthed, fordi du er afgørende
for borgernes trivsel? Har du lyst til at blive del af en arbejdsplads med engagerede og gode
kolleger, som alle brænder for at være med til at gøre en forskel for mennesker med
udviklingshandicap? Så har vi måske et job til dig på Gårdene i Randers.
 
Vi søger en vågen nattevagt til vores døgnafdelinger til ansættelse 1/9-2024 eller snarest muligt. 
 
Om Gårdene
Gårdene er et højt specialiseret tilbud til voksne med udviklingshandicap, hvor flere har en
foranstaltningsdom og kan have en udfordrende adfærd. På Gårdene vægter vi sikkerheden højt,
og forebyggelse af voldsom adfærd er et af vores særlige specialer. Vi har derfor nogle forholdsvis
rolige afdelinger, hvor magtanvendelse kun meget sjældent kommer i spil. 
 
Vi er en del af Specialområde Udviklingshandicap (SUA), og vores mission er at skabe indsatser,
som kan være trædesten i borgerens liv mod øget selvstændighed.
På Gårdene har vi plads til 18 borgere og er omkring 45 medarbejdere samt vores faste vikarkorps.
Primært pædagoger, Social- og Sundhedsassistenter og omsorgsmedhjælpere, under ledelse af 1
Tilbudsleder 2 afdelingsledere.

Der arbejdes på at være trædesten i borgerens liv, til øget selvstændighed.
 
Som medarbejder i organisationen skal du have fokus på ressourcer og udviklingsmuligheder i
samarbejde med borgerne. Vi arbejder ud fra følgende pædagogiske retninger og metoder:

Relation- og udviklingspsykologi som pædagogikkens fundament. ●

Kognitiv, Ressource fokuseret og Anerkendende Pædagogik (KRAP)●

Anvendelse af neuropædagogik, VUM, systemisk teori mm. ●

Vi har øje for vidensdeling og samarbejde omkring kerneopgaven, at være trædesten i borgerens
liv. Du vil blive en del af en velfungerende personalegruppe og deltage i team- og personalemøder,
supervision og temadage. 
 
Hvem er du?

Du har erfaring med målgruppen eller lignende målgrupper.●

Du kan møde borgeren med respekt og anerkendelse ●

Du kan bevare overblikket i uforudsigelige og akut opstående situationer som f.eks.

udadreagerende adfærd.

●

Du kan agere i dagligdagen med mange forskelligartede opgaver.●

Du er velformuleret og fagligt reflekterende i både skrift og tale.●

Du har en relevant opdateret faglig viden og kompetence.●

Du er ansvarsbevidst og tager medansvar for den pædagogiske praksis●

Du kan anvende relevante IT systemer på brugerniveau.●

Kendskab til Sensum vil være en fordel.●

Du kan præstere et stabilt fremmøde.●

Du har kørekort B●

Er i stand til at løbe på alarm●

Vi tilbyder:

Et spændende job med stor mulighed for faglig udvikling alt efter ønsker og kompetencer●

Særligt introduktionsforløb med en mentor og med introvagter efter behov●

Gode muligheder for at udvikle dine faglige kompetencer ●

Specialdesignet uddannelsesforløb – SUAs fagpilot, som klæder dig på til arbejdet i en

højtspecialiseret praksis. Den første del (sikkerhedsmodulet), kommer du på allerede inden

for de første 3 måneder

●



En nærværende, tilgængelig og tydelig ledelse, der har fokus på at understøtte

medarbejderne alt efter behov

●

En ledelses- samt medarbejdergruppe, der tager et fælles ansvar for at sikre det gode

arbejdsmiljø, og hvor vi dagligt vægter, at det godt må være sjovt at gå på arbejde

●

 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og
organisationen. Stillingen er omfattet af reglerne for ny løn, hvorfor der kan forhandles tillæg for
kvalifikationer. Hertil kommer arbejdsgiverbetalt pension.
 
Der skal indhentes reference og straffeattest inden endelig ansættelse.
 
Yderligere oplysninger om stillingen
Stillingen er på 37 timer om ugen. Der arbejdes udelukkende i nattetimerne, og der arbejdes 7
dage og man har herefter 7 dage fri. Der er altid 2 vågne nattevagter fordelt på 2 huse.
Tiltrædelse: 1/9-24 eller hurtigst muligt.
Der er ansøgningsfrist den 7/7-24. Samtaler forventes afholdt løbende.
Der skal indhentes reference og straffeattest inden endelig ansættelse.
Ønsker du at vide mere?
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Tilbudsleder, Ronnie Berlin Wils
på tlf. 91 17 71 56 
Læs mere om Gårdene og Specialområde Udviklingshandicap på www.sua.rm.dk/tilbud/gardene/
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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